PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana
Coordenação de Infraestrutura Viária

E-mail: coord.iv.seinfra@pmvc.ba.gov.br

Oficio n° 107/2024-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 09 de abril de 2024.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Luis Carlos Dudé
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: patrolamento

Senhor,

Em atenção à Indicação 287/2024 onde vossa senhoria solicita patrolamento da Rua

Anisio Menezes, Vila Ana Maria, bairro Boa Vista, CEP 45.026-580 (antiga Rua A),

informamos que não identificamos a Rua Anisio Menezes, nem a Vila Ana Maria, o CEP

45.026-580 corresponde à Rua Edson dos Santos Motas e "Rua A" tem em diversos loteamentos

do bairro Boa Vista, portanto, solicitamos informações mais precisas sobre a rua que carece de

patrolamento.

Atenciosamente,

Aguinald
In

Jackson jura
Secretário i aes tura Urbana - SEINFRA

Praça Joaquim Correia, n2 55, Centro
Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907

PREF EITL PA

VITÓRIA DA
V CONQUISTA